高雄市國立台灣大學校友會
第十七屆第五次理監事聯席會 會議紀錄
時間：100年12月13日(星期二)下午六時卅分 電話: 07-323-0567
地點：於興魚翅餐廳(高雄市三民區九如二路596號5樓）
出 席 者：理事－陳映雪、楊俊毓、廖俊德、何俊明、盧椒華、洪千惠、紀錦隆、吳清隆、
                蔡東賢

          監事－蘇文德、張美月

歷任會長：郭廷鐘、郭春江、王逸民、王仁宏、顏國男、郭敏能

服務人員：呂建霖、林宗順、羅玉穎、李綽婉、鄭珀婛、陳美珠、郭瀛豐、蔡秀蘭、陳立銘
高雄縣校友會理監事:馬榮華、呂桂雲
請假者:陳玉釧、林明揚、林獻博、曾季國、吳昱穎、吳裕文、許淑蓮
共28 位
會議議程:
一、報告出列席人數、請主席宣布開會

二、主席致詞：
    1.感謝郭廷鐘、顏國男二位前會長做東請客。
    2.歡迎陳立銘學長加入工作團隊。

    3.林獻博學長12月24日結婚，上午11：00在文化中心備有遊覽車，

      請大家踴躍參加。

    4. 12月25日圓夢畫會在金園大飯店成立（九如二路112號），也請
      大家踴躍參加。
    （餘略）
三、總幹事會務報告：香港校友會約20人預計101.1.11.中午抵高雄遊覽過夜。

                  （餘略）
四、審查案
A.100年10月30日台中市台大校友會邀請高爾夫球敘，順便辦理會務人員
  「台中自由行」活動結算案。
決議：通過。明年輪高雄市主辦，後年桃園縣主辦。
B.100年10、11、12月份財務收支決算表。
決議：通過。感謝王仁宏、郭春江前會長、蘇文德常務監事、王淑媛及多

      位學長熱心捐款。
C.新會員入會案。

決議：歡迎郭昇彥、周明慧二位學長入會。
五、討論事項

A.101年度工作計畫草案，請討論案。
決議：照案通過。
B.101年度財務預算草案，請討論案。
決議：照案通過。
C.修改章程草案，請討論案。
決議：修正後條文：

第十二條一項：
「本會設理事會,由會員大會選舉理事十五人,候補理事五人組成之,任期二年，連選得連任；但理事長之連任以一次為限。」
第十八條：
「本會設監事會,由會員大會選舉監事五人，候補監事一人組成之；任期二年，連選得連任；另由監事互選一人為常務監事。」

增列第三十條：
「第十二條一項及第十八條增修條文自民國102年1月1日起開始施行。」
D.101年度舉辦本屆第二次會員大會之籌備，請討論案。
決議：程序表部分修正：

      1.楊俊毓「常務」理事、

      2.演唱者增李鎗智、
      3.餘興節目最後增有獎徵答，獎金由洪千惠理事的捐款1萬元分為

        10份。

      餘照案通過。並感謝郭敏能輔導會長捐款補足本次活動預估赤字。
E.101年2月份舉辦慶祝元宵節舉辦「鄒族文化部落一日遊」活動之籌備，
請討論案。
決議：通過。但應要求腳力較差者直接搭車至步道終點。

考慮報名者體力，健行行程調整為反向：福山部落（海拔1350      公尺）→米洋吊橋（海拔1050公尺）→樂米吊橋（海拔1230公尺）→阿里山鄉公所集合。
六、臨時動議：
理事長 陳映雪